TERMO ADITIVO Nº 01 - EDITAL PROPI Nº 15/2014 - PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA

DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA JÚNIOR FEEVALE

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação da Universidade Feevale, no uso de suas atribuições,

torna público o Aditivo referente ao Edital 15/2014, conforme especificado abaixo. O item IV

passa a vigorar com a seguinte redação:

IV. DA INSCRIÇÃO

Período, local e horário das inscrições:

           Cronograma

Período de inscrições

26/06/2014 a 18/07/2014

Início das atividades pelos

alunos selecionados

01/08/2014 a 01/09/2014

A inscrição será realizada mediante o preenchimento da ficha de inscrição, a qual está disponível

no Anexo II. O aluno deverá enviar uma ficha preenchida por e-mail para

iniciacaocientifica@feevale.br (sem assinaturas, somente com a data) e uma segunda via

assinada pelo aluno e pelo responsável deverá ser entregue junto à escola de origem nos locais

descritos abaixo.

Para esclarecimentos de dúvidas e entrega da versão escrita da inscrição:

 Escola de Educação Básica - Escola de Aplicação Feevale - Núcleo de Apoio Pedagógico
(NAP), sala 206, Câmpus I, Universidade Feevale – Responsável: Micheline Kruger
Neumann.

 Fundação Escola Técnica Liberato Salzano - Diretoria de Pesquisa e Produção Industrial
(DPPI) – Prédio da Administração. Responsável: Leori Carlos Tartari.

 Escola Técnica Estadual 31 de Janeiro - Apoio Pedagógico. Responsável: Fabiana Oliveira
Frick.

 Colégio Estadual 25 de Julho – Coordenação Pedagógica. Responsáveis: Sinara
Cappelatti e Kelly Costa.

mailto:iniciacaocientifica@feevale.br

A partir do recebimento da ficha de inscrição eletrônica e da confirmação da entrega da versão

escrita na escola de origem ocorrerá o agendamento da entrevista de avaliação com o professor

orientador.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Novo Hamburgo, 11 de julho de 2014.

Prof. Dr. João Alcione Sganderla Figueiredo

Pró-reitor de Pesquisa e Inovação